<<26>> 10 2020г

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Енисейск

об образовании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замешение

вакантной должности муFIиципа;tьной с"шуrкбы в администрации города Енисейска

Красноярского края ведущий специалист-юрист отдела правовой работы и

мунициtrального контроля администрации города Енисейска

в соответствии с Федеральным законом от 02.03,2001 Jф25-ФЗ ко
муниципальной службе в Российской Федерации)), решением Енисейского городского

Совета де11утатов от I,7.02.20|6 лЪ 5-55 коб утверждении Порядка проведениЯ

конкурса на заN{еlцение должности муниципальной службы и формировании
конкурсной комиссии>, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на заN{ешение

вакантной должности муниципальной слуясбы в администрации города Енисеt,:iска

Красноярского края ведущий специалист-юрист отдела правовоЙ работЫ И

муници1rального контроля адN{инистрации города Енисейска согласно приложению

Jф1.
2. Утверлить Положение о конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замеilIение вакантной долrкности муниципалIIьной службы в администрации города

ЕнисейсКа КрасноЯрскогО края - ведущий специалист-юрист отдела правовой работы
и муниципального контроля админисТрации города Енисейска согласно приложению

лъ2.
3. Утвердить Методику проведения конкурса на замешение вакантной

должностИ муниципальноЙ службы - ведуший специалист-юрист отдела правовой

работы и Nlуниципального контроля администрации города Енисей оогласно

приложению ЛЪ3.

4. Считать утратившим силу постановление администрации города Енисейска
от 08.05.2020 г. М 121-п (Об утверя(дении Состава конкурсной комиссии дJlЯ

проведения конкурсов на замещенИе вакаIjтных должНостей муниципальной службы

в адN,{инистрации города Енисейска>.
4, Контроль над исполнением настоящего постановления возлоя(ИТЬ на

заместителя главы города Енисейска по социальным и общим ВОПРОСаN,l

О.IО.Тихонову.
5. Опубликовать настояrций постановление в газете < Енисейск-ПЛЮС) И

разместиТь на официальноN{ интернеТ - портале органов местного саNIоуправJIения г.

Енисейска www.eniseysk, соm.
6. НастоЯщее посТановление вступаеТ в силу в деFIь, следуюший за днеп,t егс,l

опубликования.

Глава города

N 240-п

В.В,Никольский
l